Que mediante Acta de idoneidad suscrita por el Secretario de Ambiente y Sostenibilidad, se verifica y acredita la 

idoneidad y la Experiencia de LA CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE LA FRONTERA NORORIENTAL 
- CORPONOR. 

Que el valor del presupuesto aportado por el Municipio para la suscripcion del presente convenio sera por la suma 

total de: MIL SEISCIENTOS MILLONES PESOS M/CTE. ($1.600.000.000,00), valor que incluye todos los costos 

directos, indirectos, gastos y carga impositiva en que incurra el contratista para la ejecucion del objeto contractual, 

con cargo al presupuesto asignado en el siguiente certificado de disponibilidad presupuestal:

[...]

SETENTA'Y SEIS MILLONES DE PESOS M/CTE $ 1.733.115.176,00), valor que incluye todos ios costos directos, 

indirectos, gastos y carga impositiva en que incurra el contratista para la ejecucién del objeto contractual. APORTES 
DEL MUNICIPIO: El Municipio aportara la suma de MIL SEISCIENTOS MILLONES PESOS M/CTE. 
($1.600.000.000,00). APORTES DEL ASOCIADO: El asociado aportara la suma de CIENTO TREINTA Y TRES 
MILLONES CIENTO QUINCE MIL CIENTO SETENTA Y SEIS MILLONES DE PESOS M/CTE ($133.115.176,00). 
El presupuesto aportado por el Municipio para la ejecucion del presente convenio se cancelara con cargo al